



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ**

Μακρυχώρι, 29-08-2019
Αριθμ. Πρώτ. **6043**

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1606/2019

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και Απευθείας ανάθεση για την «Προμήθεια εξοπλισμού Η/Υ για τις ανάγκες του Δήμου Τεμπών».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ.13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016
5. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010.
6. Την αριθ. **596/29-08-2019** Απόφαση Ανάληψης του Διατάκτη του Δήμου Τεμπών, η οποία καταχωρήθηκε με **α/α 596** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας, με **Α/Α Βεβ: 636**
7. Την αριθ. Πρώτ.**6040/29-08-2019** (ΑΔΑ:ΩΚ8ΛΩΗ7-ΠΛΧ), Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, με την οποία εγκρίνεται η δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους «δύο χιλιάδων τριακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών» **(2.368,77)€** από τον **Κ.Α. 10.7134.01** του προϋπολογισμού του Δήμου Τεμπών **έτους 2019**.
8. Την προσφορά της PASTEQUE ΠΑΣΤΕΚ ΑΡΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ Κ' ΣΙΑ Ο.Ε. pasteque Electronics & Computer Systems Εφαρμογές Πληροφορικής.
9. Το εγκεκριμένο αίτημα από το Μητρώο Συμβάσεων

10.Τις τεχνικές προδιαγραφές.

11.Την ανάγκη του Δήμου για την άμεση προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

A. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο **«Προμήθεια εξοπλισμού Η/Υ για τις ανάγκες του Δήμου Τεμπών»**,εκτιμώμενης αξίας «δύο χιλιάδων τριακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών» **(2.368,77)€ ευρώ** με το Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

B. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο **«Προμήθεια εξοπλισμού Η/Υ για τις ανάγκες του Δήμου Τεμπών»**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ 500W 12cm fan LITE	TEM	1	20,16 €	20,16 €	4,84 €	25,00 €
2	DELL MONITOR 21.5in E2216HV (1920x1080) VGADell E-s	TEM	1	95,16 €	95,16 €	22,84 €	118,00 €
3	DELL PC OPTILEX 3060MT i3 - 8100/4GB/256SSD/W10PR	TEM	1	584,68 €	584,68 €	140,32 €	725,00 €
4	ΕΞ.ΔΙΣΚΟΣ MAXTOR 2.5" 1TB USB3	TEM	1	62,10 €	62,10 €	14,90 €	77,00 €
5	KINGSTON FLASH DISK USB3.0 DTIG4/16GB GEN 4 BLU	TEM	1	5,65 €	5,65 €	1,36 €	7,01 €
6	KINGSTON FLASH DISK DT50/16GB METAL/GREEN USB	TEM	1	5,65 €	5,65 €	1,36 €	7,01 €
7	ΚΕΡΑΙΑ ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 15DBI OMNI	TEM	2	55,65 €	111,30 €	26,71 €	138,01 €
8	BULLET M2HP NH 802.11BGN 2.4GHz MIMO HIGH POWER	TEM	2	93,55 €	187,10 €	44,90 €	232,00 €
9	Ubiquiti POE-15-12W (15V, 0.8A, 12W)	TEM	2	10,48 €	20,96 €	5,03 €	25,99 €
10	UTP 305m CAT5e MONOKΛΩΝΗ-ΚΟΥΛΟΥΡΑ	TEM	70	0,81 €	56,70 €	13,61 €	70,31 €
11	ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ DELL INSPIRON 15R 3521	TEM	1	25,81 €	25,81 €	6,19 €	32,00 €
12	SaFeNet eToken 5110++ CC	TEM	8	48,39 €	387,12 €	92,91 €	480,03 €
13	SPEAKERS TRUST LETO 2.0 19830	TEM	1	11,29 €	11,29 €	2,71 €	14,00 €
14	ΚΑΛ. USB2.0 A-B 2M S3102	TEM	1	1,13 €	1,13 €	0,27 €	1,40 €
15	EPSON MULT/CTION INKJET A4 ITS L6160	TEM	1	335,49 €	335,49 €	80,52 €	416,01 €
			94		1.910,30 €	458,47 €	2.368,77 €

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας **«Προμήθεια εξοπλισμού Η/Υ για τις ανάγκες του Δήμου Τεμπών»**, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα και με τους κάτωθι όρους που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ 500W 12cm fan LITE	TEM	1	20,16 €	20,16 €	4,84 €	25,00 €
2	DELL MONITOR 21.5in E2216HV (1920x1080) VGADell E-s	TEM	1	95,16 €	95,16 €	22,84 €	118,00 €
3	DELL PC OPTILEX 3060MT i3 - 8100/4GB/256SSD/W10PR	TEM	1	584,68 €	584,68 €	140,32 €	725,00 €
4	ΕΞ.ΔΙΣΚΟΣ MAXTOR 2.5" 1TB USB3	TEM	1	62,10 €	62,10 €	14,90 €	77,00 €
5	KINGSTON FLASH DISK USB3.0 DTIG4/16GB GEN 4 BLU	TEM	1	5,65 €	5,65 €	1,36 €	7,01 €

6	KINGSTON FLASH DISK DT50/16GB METAL/GREEN USB	TEM	1	5,65 €	5,65 €	1,36 €	7,01 €
7	ΚΕΡΑΙΑ ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 15DBI OMNI	TEM	2	55,65 €	111,30 €	26,71 €	138,01 €
8	BULLET M2HP NH 802.11BGN 2.4GHz MIMO HIGH POWER	TEM	2	93,55 €	187,10 €	44,90 €	232,00 €
9	Ubiquiti POE-15-12W (15V, 0.8A, 12W)	TEM	2	10,48 €	20,96 €	5,03 €	25,99 €
10	UTP 305m CAT5e MONOKΛΩΝΗ-ΚΟΥΛΟΥΡΑ	TEM	70	0,81 €	56,70 €	13,61 €	70,31 €
11	ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ DELL INSPIRON 15R 3521	TEM	1	25,81 €	25,81 €	6,19 €	32,00 €
12	SaFeNet eToken 5110++ CC	TEM	8	48,39 €	387,12 €	92,91 €	480,03 €
13	SPEAKERS TRUST LETO 2.0 19830	TEM	1	11,29 €	11,29 €	2,71 €	14,00 €
14	KAL. USB2.0 A-B 2M S3102	TEM	1	1,13 €	1,13 €	0,27 €	1,40 €
15	EPSON MULT/CTION INKJET A4 ITS L6160	TEM	1	335,49 €	335,49 €	80,52 €	416,01 €
				94		1.910,30 €	458,47 €
							2.368,77 €

στην PASTEQUE ΠΑΣΤΕΚ ΑΡΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ Κ' ΣΙΑ Ο.Ε. pasteque Electronics & Computer Systems Εφαρμογές Πληροφορικής, Α.Φ.Μ. 999153000 Δ.Ο.Υ. Λάρισας που εδρεύει στην Λάρισα με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Καποδιστρίου, αριθμός: 5 τ.κ. 41222 Πόλη: Λάρισα τηλ: 2410.670370 έναντι του ποσού των «δύο χιλιάδων τριακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών» **(2.368,77)€ ευρώ**, με το Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 10.7134.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με **α/α 596** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας, με **Α/Α Βεβ: 636**

Ε. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Προϋπολογισμός

Ο προϋπολογισμός για την προμήθεια των ανωτέρω υλικών ανέρχεται στο πόσο των «δύο χιλιάδων τριακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών» **(2.368,77)€ ευρώ**, συμπεριλαμβανομένου του **ΦΠΑ**

24%, (Αξία: 1.910,30€ συν ΦΠΑ 24% : 458,47€ σύνολο: 2.368,77€)

Ο Ανάδοχος δεσμεύεται για τα κάτωθι:

Συγγραφή Υποχρεώσεων

- Να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά καινούργια και σε καλή κατάσταση.
- Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν στο Δήμο και θα παραληφθούν από την αρμόδια Επιτροπή.
- Σε περίπτωση που κάποιο υλικό είναι ελαττωματικό να αντικατασταθεί αμέσως.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, η οποία υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο Δήμαρχος Τεμπών

Κων/νος Κολλάτος